Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage 302S43W102KV4E: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
302S43W102KV4E Details PDF
302S43W102KV4E
Hersteller-Teilenummer: 302S43W102KV4E
Hersteller / Marke: Johanson Dielectrics, Inc.
Teil der Beschreibung: CAP CER 1000PF 3KV X7R 1812
Datenblätter: 302S43W102KV4E.pdf
RoHs Status: Bleifrei durch Freistellung / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 302S43W102KV4E
Hersteller Johanson Dielectrics, Inc.
Beschreibung CAP CER 1000PF 3KV X7R 1812
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 3000 pcs Stock
Serie -
Spannung - Nennwert 3000V (3kV)
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.180" L x 0.125" W (4.57mm x 3.17mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften High Voltage
Kapazität 1000pF
Toleranz ±10%
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 1812 (4532 Metric)
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) 0.110" (2.80mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
302S4
Conxall / Switchcraft
CABLE STR FMALE 2POS SGL-
END 4M
302S43W151KV4E
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 150PF 3KV X7R 1812
302S43W151KF4E
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 150PF 3KV X7R 1812
302S43W102KF4E
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 1000PF 3KV X7R
1812
302S2
Conxall / Switchcraft
CABLE STR FMALE 2POS SGL-
END 2M
302S43W332KV4E
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 3300PF 3KV X7R
1812
302S43N820JV4E
johanson
johanson SMD
302S43W222KV3E-****-SC
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 2200PF 250VAC X7R
1812
12103A222JAT2A 1286AS-H-3R3M 302R29N221JV4E-220PJ/3000V 302R29W102KV4E 302R29W151KV4E
302R29W151KV4E AAT3238IGU-1.85-T1 ACM0908-601-2P-TL ADMP421BCEZ ADUM1401WSRWZ-RL
AK4628AVQ AS7C513-12JC ATTINY87-A15SZ BFP520E6327 BQ24113RHLR
BQ29330DBTR/2K BSS127S-7 BSTR68H253 BUK9880-55 C3216CH1H682J060AA
CC0603FRNPO9BN100 CD4052BCMX CS5F-350 FAN1581M15X FMMT2222A
GA100HS60U GQM1555C2D160GB01D GRM3196R2A751JZ01D IRPT2062A LNJ412K820CS
LTC1844ES5-2.5#TRPBF M74HC365B1R MAX4664ESE MMBZ39VA NC7SZ00P5X_NL
NJM2881F15 RD43FF03 S-1000N30-14T1G SDR0503-822JL SI4544DY
SI5330G-B00217-GM SKM200GAH126DKLT STW13NK80Z TK11249AMTL TL3116CDRG4
TLZ33B-GS08 TS2937CW33RP V24B5C200BL2 V300A5H400BG VI-24M-IU